PAGE
2

[image: image1.png]KABUHET MUHUCTPOB
YYBAIIICKOMU PECIIYBJIMKH

YABAIII PECITYBJIMKH
MHWHUCTPCEH KABUHEYE

NBIIIIAHY IMOCTAHOBJIEHUE

No No

[lymamkap Xy r. UeGokcapbl

О присвоении звания «Ветеран труда Чувашской Республики»

В соответствии с Указом Президента Чувашской Республики от 20 апреля 2007 г. № 31 «О звании «Ветеран труда Чувашской Республики», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 июня 2007 г. № 127 «Об утверждении Порядка и условий присвоения звания «Ветеран труда Чувашской Республики» и выдачи удостоверения «Ветеран труда Чувашской Республики» Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

Присвоить звание «Ветеран труда Чувашской Республики» гражданам по следующему списку:

	Вурнарский район

	Тимофеева
	Зоя
	Ивановна

	Красночетайский район

	Федоров
	Валентин
	Григорьевич

	Мариинско-Посадский район

	Коньков
	Вячеслав
	Георгиевич

	Цивильский район

	Крылова
	Светлана
	Михайловна

	Максимова
	Лидия
	Ивановна

	Федоров
	Евгений
	Федорович

	Шемуршинский район

	Никифорова
	Ольга
	Владимировна

	Ядринский район

	Петров
	Михаил
	Петрович

	Семенова
	Калерия
	Наполеоновна

	г. Чебоксары

	Ленинский район

	Ананьев
	Валерий
	Васильевич

	Нурлыева
	Мавлия
	Масновеевна

	Федисова
	Таисия
	Игнатьевна

	Московский район

	Батурин
	Николай
	Константинович

	Колесников
	Виктор
	Владимирович

	Косарев
	Юрий
	Филиппович

	Костерин
	Евгений
	Александрович

	Мурзукова
	Елена
	Германовна

	Петров
	Валерий
	Павлович

	Петров
	Михаил
	Иванович

	Русскин
	Геннадий
	Витальевич

	г. Шумерля

	Шубняков
	Юрий
	Васильевич

И.о. Председателя Кабинета Министров

               Чувашской Республики                                                                   А.Иванов
40

10.02.2011

40

10.02.2011